בתהליך התכנון פיתחנו שני אמצעים חדשניים ומשלימים להתמודדות עם קונפליקט זה.

הצענו דרכים חלופיות להשגת קרקע לצורכי יישוב, המיועדים להוות השלמה ו / או תחליף להפקעה על פי סעיפים 188, 189 ו- 190 בחוק התכנון והבנייה 1965 - התשכ"ה. אנו ממליצים שהכוונת הפיתוח על פי מדיניות התכנון תונחה על ידי מערך של תמריצים שהלקט מוזיים, כגון עיתוי הקמתן של תשתיות ציבוריות והנדסיות, וחלקם פיסקליים, כגון הקלות כהיטלים ובמסים באזורים מועדמים.

התוכנית מתווה פיתוח של שירותי תיור ונופש אינטנסיביים בכל הנוגע לטיור, מסחר, הסעדה ואכסון, תוך התירח להתגלות התועלות לאוכלוסיית היישוב וצמצום מטרדים ומפגעים העלולים להתלוות לפיתוח התיירותי.

התכנון מתבסס גם על היצע אטרקציות לתיירות ברדיוס רחב מחוץ לגבולות היישוב, תוך ניצול היתרונות היחסיים של המתחמים והאזורים השונים.

משרד הפנים מחוז חיפה
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
הפקדת תכנית מס. <u>200/38</u>
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום <u>1.7.03</u> לתקוד את התכנית.
י"ר הועדה המחוזית

הודעה על הפקדת תוכנית מס. <u>200/38</u>
פורסמה בילקוט הפרסומים מס. <u>5427</u>
מיום <u>19.8.05</u>

משרד הפנים מחוז חיפה
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
אישור תכנית מס. 300/37
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום 17.8.55 לאשר את התכנית.
אד"ר דבורה זרובאב
מנהל מינהל התכנון
י"ר הועדה המחוזית

הודעה על המקדת תוכנית מס. 300/37
מריטמה בילקוט המריטומים מס. 54 27
מיום 17.8.55

הודעה על אישור תכנית מס.
מריטמה בילקוט המריטומים מס.